お客様各位

　 拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、弊社代理店にてご提供するサービスの平準化及び品質の向上を目的として、現在、横浜港において
本牧埠頭BC-1管理棟1階にて運営しておりますカウンター業務を山九㈱横浜支店 山下町コミュニティービル
9階に移転して行う事と致しましたのでご案内致しますと共に今後ともASLのサービスをご利用下さいますよう
お願い申し上げます。

1．対象船社 Asean Seas Line Co., Limited. (ASL)

2．開始本船 Week45本船より

3．横浜港カウンター新住所

　山九株式会社横浜支店カスタマーサービスグループ
　〒231-0023
　神奈川県横浜市中区山下町193-1
　山下町コミュニティービル9階
  電話番号：045-681-1204
  FAX番号 : 045-662-8741
　受付時間：9：00～16：00（月～金。祝日は除く）

＜ACL／DOCK RECEIPT問合せ先＞＜ACL／DOCK RECEIPT問合せ先＞＜ACL／DOCK RECEIPT問合せ先＞＜ACL／DOCK RECEIPT問合せ先＞※変更無し※変更無し※変更無し※変更無し

＜B/L発行店及び諸チャージ入金先＞※住所・電話・ファックス番号変更＜B/L発行店及び諸チャージ入金先＞※住所・電話・ファックス番号変更＜B/L発行店及び諸チャージ入金先＞※住所・電話・ファックス番号変更＜B/L発行店及び諸チャージ入金先＞※住所・電話・ファックス番号変更

＜ARRIVAL NOTICE、D/O発行店＞＜ARRIVAL NOTICE、D/O発行店＞＜ARRIVAL NOTICE、D/O発行店＞＜ARRIVAL NOTICE、D/O発行店＞※変更無し※変更無し※変更無し※変更無し

以上

ASEAN SEAS LINE CO., LIMITED. (ASL)ASEAN SEAS LINE CO., LIMITED. (ASL)ASEAN SEAS LINE CO., LIMITED. (ASL)ASEAN SEAS LINE CO., LIMITED. (ASL)

2020年10月吉日2020年10月吉日2020年10月吉日2020年10月吉日

カウンター業務の対応場所の変更について (横浜)カウンター業務の対応場所の変更について (横浜)カウンター業務の対応場所の変更について (横浜)カウンター業務の対応場所の変更について (横浜)

敬具
‐記‐